
 SMLOUVA  

O TERMÍNOVANÉM VKLADU 

 

 

Banka CREDITAS a.s., Sokolovská 675/9, Karlín, 186 00 Praha 8 

OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 23903, IČO: 63492555, DIČ: CZ63492555 

Volejte zdarma: , e-mail: , www.creditas.cz DSA02PO_181024 | strana 1 / 3 

Banka CREDITAS a.s., IČO: 63492555, se sídlem v Sokolovská 675/9, Karlín, 186 00 Praha 8 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 23903 

zastoupená pracovníkem: Tomáš Truneček 

(dále jen „Banka“) na straně jedné 

 

a 

 

Název/Obchodní firma: Město Rokycany IČO*: 00259047 

Sídlo:  Masarykovo náměstí 1, Rokycany - Střed PSČ: 33701 

Zápis v obchodním či jiném veřejném rejstříku nebo v jiné evidenci: 

- - - 

Spisová značka: - - -  

Zastoupen (jméno): Václav Kočí Funkce/Zmocnění ze dne: Starosta 

Zastoupen (jméno): - - - Funkce/Zmocnění ze dne: - - - 

* Pokud jde o zahraniční právnickou osobu, obdobné číslo přidělované v zahraničí. 

(dále jen „Klient“) na straně druhé 

 

Preambule 

Část obsahu této Smlouvy o TV tvoří v souladu s § 1751 Občanského zákoníku Všeobecné obchodní podmínky Banky (dále  
jen „VOP“), Obchodní podmínky Banky pro termínovaný vklad (dále jen „OP“), Sazebník poplatků Banky pro fyzické osoby 
podnikající a právnické osoby (dále jen „Sazebník“) a dále Oznámení Banky o úrokových sazbách (uvedené dokumenty dále jen 
společně „Smluvní dokumenty“), a to i přes to, že tyto Smluvní dokumenty nejsou s touto Smlouvou o TV fakticky spojeny. 

Náležitosti touto Smlouvou o TV neupravené se řídí Smluvními dokumenty a právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. Pokud z kontextu této Smlouvy o TV nevyplývá něco jiného, mají pojmy s velkým 
počátečním písmenem či jiné pojmy používané v této Smlouvě o TV, které se vztahují na jednotná i množná čísla těchto pojmů, 
nevyplývá-li z kontextu jinak, význam stanovený ve Smluvních dokumentech. Výkladová pravidla této Smlouvy o TV a Smluvních 
dokumentů jsou stanovena ve VOP. 

 



 

Banka CREDITAS a.s., Sokolovská 675/9, Karlín, 186 00 Praha 8 

OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 23903, IČO: 63492555, DIČ: CZ63492555 

Volejte zdarma: , e-mail: , www.creditas.cz DSA02PO_181024 | strana 2 / 3 

I. Předmět Smlouvy o TV 

1. Po splnění podmínek uvedených v OP Banka na jméno Klienta k níže uvedenému Běžnému účtu zřídí a bude vést následující 
Termínovaný vklad, ke kterému bude Klientovi poskytovat Finanční služby v souladu s touto Smlouvou o TV: 

 

Číslo Termínovaného vkladu: 101563996 

Výše Termínovaného vkladu: 19 800,00 

Měna Termínovaného vkladu: CZK 

Období trvání Termínovaného vkladu (v měsících): 12 

Obnova (revolving) Termínovaného vkladu: Ne 

Úroková sazba platná pro první období Termínovaného vkladu: 1,60 % p.a. 

Perioda připisování úroků z Termínovaného vkladu: 1 mesíc   

Termínovaný vklad zřízen k Běžnému účtu: 
 

 101563945/2250 



 

Banka CREDITAS a.s., Sokolovská 675/9, Karlín, 186 00 Praha 8 

OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 23903, IČO: 63492555, DIČ: CZ63492555 

Volejte zdarma: , e-mail: , www.creditas.cz DSA02PO_181024 | strana 3 / 3 

II. Závěrečná ustanovení 
1. Klient prohlašuje, že mu Banka s dostatečným předstihem před uzavřením této Smlouvy o TV poskytla všechny Smluvní 

dokumenty, jež obsahují údaje a informace, které je Banka povinna Klientovi před uzavřením této Smlouvy o TV poskytnout 

v souladu s příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku, rozumí jim a souhlasí s nimi. 

2. Tato Smlouva o TV 

a) nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou; 
b) se uzavírá v písemné formě a jakékoliv její změny či doplňky musí mít písemnou formu a musí být podepsané všemi 

smluvními stranami, kromě případů, kdy k její změně či doplnění došlo na základě změny Smluvních dokumentů z podnětu či 
z rozhodnutí Banky postupem určeným pro jednotlivé typy Smluvních dokumentů ve VOP; 

c) obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy o TV a všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly v této Smlouvě 

o TV ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy o TV; žádný projev smluvních stran učiněný při jednání 
o této Smlouvě o TV ani projev učiněný po uzavření této Smlouvy o TV nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými 
ustanoveními této Smlouvy o TV a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran; 

d) je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 
3. Smluvní strany prohlašují, že jim je znám obsah Smlouvy o TV, že s ním souhlasí, a že tuto Smlouvu o TV uzavírají bez 

jakéhokoliv nátlaku nebo tísně a na důkaz své svobodné, vážné, určité a pravé vůle stvrzují tuto Smlouvu o TV svými 
vlastnoručními podpisy. 

 

 

Podpis Klient  Podpis za Banku 

Jméno: Václav Kočí  Pracovník Banky: Tomáš Truneček 

Místo: Praha  Místo: Praha 

Datum: 2. 4. 2019  Datum: 2. 4. 2019 

Podpis:   Podpis:  

  


